СОВЕТ
  НОВОПОКРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  11.01.2021 г  № 129-01                                                     с. Новопокровское

О внесении изменений в решение
№ 5/2 от 02.02.2012г.
 «Об оплате труда работников, занятых
обслуживанием деятельности органов
местного самоуправления Новопокровского
муниципального образования»

На основании Федерального закона от 06.10.2003 г.№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», в соответствии с Федеральным законом от 27.12.2019г. № 463-ФЗ и руководствуясь Уставом Новопокровского муниципального образования,

Совет Новопокровского муниципального образования

РЕШИЛ:
1.Внести изменения в решение Совета Новопокровского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области от 02.02.2012 года № 5/2 «Об оплате труда работников, занятых  обслуживанием деятельности органов  местного самоуправления Новопокровского муниципального образования», изложив в новой редакции приложение к Положению «Об оплате труда водителя, тракториста занятых на работах по обслуживанию органов местного самоуправления Новопокровского муниципального образования» согласно приложению к настоящему решению.
2.Решение Совета Новопокровского муниципального образования от 09.01.2020г. № 102-01 «О внесении изменений в Решение  № 5/2 от 02.02.2012г. «Об оплате труда работников, занятых обслуживанием деятельности органов местного самоуправления Новопокровского муниципального образования» признать утратившим силу.
3.Настоящее решение подлежит обнародованию и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января  2021 года.

Глава Новопокровского
муниципального образования                                                 А.Н.Титаренко

                                                          Приложение   к решению Совета Новопокровского
муниципального образования  от 11.01.2021 года № 129-01
  «О внесении изменений
 в решение Совета Новопокровского
муниципального образования
 Балашовского муниципального района
Саратовской области от 02.02.2012 года № 5/2
  «Об оплате труда работников, занятых
обслуживанием деятельности органов
местного самоуправления Новопокровского
муниципального образования»

Приложение к Положению об оплате труда водителя,
тракториста занятых на работах по обслуживанию
органов местного самоуправления
Новопокровского муниципального образования

Размеры должностных окладов работников, занятых обслуживанием деятельности органов местного самоуправления Новопокровского муниципального образования

	Наименование   должности
	Размер должностного оклада(рублей)

	Тракторист (1,0)
	                            8528

	Водитель (0,5)
	                            4264

Глава Новопокровского
муниципального образования                                                    А.Н.Титаренко

                                                          Приложение   к решению Совета Новопокровского
муниципального образования  от 11.01.2021  года № 129-01
  «О внесении изменений
 в решение Совета Новопокровского
муниципального образования
 Балашовского муниципального района
Саратовской области от 02.02.2012 года № 5/2
  «Об оплате труда работников, занятых
обслуживанием деятельности органов
местного самоуправления Новопокровского
муниципального образования»

Приложение к Положению
«Об оплате труда контрактного управляющего
(специалиста в сфере закупок)»

Размеры должностного оклада
 контрактного управляющего
(специалиста в сфере закупок)

	Наименование   должности
	Размер должностного оклада(рублей)

	Контрактный управляющий (специалист в сфере закупок) (0,1)
	                            2162

Глава Новопокровского
муниципального образования                                                    А.Н.Титаренко